
         
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “K. WOJTYLA – S. CHINDEMI” SIRACUSA 
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Tucidide, 5 – C.a.p. 96100 – Tel. 0931/38083 
C.F. 93039350892 – C.M. SRIC81100X - Codice IPAistsc_sric81100x 

mail: sric81100x@istruzione.it- pec sric81100x@pec.istruzione.it- sito web https://www.14comprensivosr.edu.it 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Agli Atti 

All’Albo 

Ai genitori  

dell’I.C. “K. Wojtyla – S. Chindemi”  

Al Sito Web 

 
 
 
OGGETTO: Decreto di proclamazione degli eletti quali rappresentanti dei genitori nei Consigli di 
classe, di interclasse e intersezione – anno scolastico 2024/2025 
 
VISTI gli artt. 3 e 25 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416; 
VISTO il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e s.m.i; 
VISTA la Circolare n. 92, prot.n. 10314 del 11/10/2024; 
VISTI i risultati delle elezioni tratti dai verbali depositati agli atti della scuola a cura della 
Commissione elettorale; 

DECRETA 
 
Che per l’a. s. 2024/2025 risultano eletti i genitori come da tabella allegata, composta da n. 7 pagine, 
che fa parte integrante del presente decreto. 
Eventuali reclami avverso la presente proclamazione degli eletti sono ammessi entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione all’albo dell’Istituto. 
La lista dei nominativi, allegata alla presente, è omessa dalla pubblicazione ai sensi dell’articolo 2-ter 
del codice privacy ed è affissa in bacheca del Registro elettronico. 
 
 
Allegato di n. 7 pagine. 

     
     Il Dirigente Scolastico  
(Prof.ssa Bellofiore Stefania)  

  Firmato digitalmente ai sensi art. 20 del CAD 
 

mailto:sric81100x@istruzione.it
mailto:sric81100x@pec.istruzione.it



		2024-10-31T13:03:38+0100
	stefania bellofiore




